VINCI SA

VINCI SA

ISIN:  FR0000125486 WKN:

Ubersicht

16.08.2024 16:43:15

Kurs

105,65 EUR

Differenz (2] 0,24% (0,25)
Stammdaten
ISIN FR0000125486
Symbol DG
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Bauindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 59.765 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

105,85 EUR (300)
105,90 EUR (300)

Eroffnung 106,10 EUR
Hoch 106,10 EUR
Tief 104,85 EUR
Schluss Vortag 105,40 EUR
VWAP 105,38271 EUR
Volumen (Stiick) 3.649
Gehandelte Stiickzahl 384.541,50
Trades 55)
Letztes Volumen 100
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 54

Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

12.08.2024
12.08.2024
24.07.2024
24.07.2024
15.07.2024

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

Download

R CHCRCN
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=86438674,158755837,154589570,160015571
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=FR0000125486&ID_NOTATION=19487733
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=FR0000125486&ID_NOTATION=19487733
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=FR0000125486&ID_NOTATION=19487733
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f6d2b538b8b6ea908be4fec7d5455d39cac95abb89b8f416f397ea46b8582c26&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=5becb860e967960ef&time=1723908319&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f3849f28d5d956868cc931885672c7a2a68ccb39302dda5ee72cf2836861deaa&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=d402a90cb5bed2423&time=1723908319&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ba0bc33ad7ec2b452761b9d8dc4579cb7cc7081ebbad36620ec28262cdcea881&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=64a4960386cdc0784&time=1723908319&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=46c81fe3d23a89696f74ed40af7fcd758cc061bddec6b98d0965ff0b9453a378&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=23dffcfced2ccccfc&time=1723908319&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=de82864585feba5b4a15080ef218eaa453b36bf26beb223223db145f0c2a7473&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=623cf754f895e6df2&time=1723908319&tool=RSC

VINCI SA

Details

16.08.2024 16:43:15

Kurs

105,65 EUR

Differenz (] 0,24% (0,25)
Stammdaten
ISIN FR0000125486
Symbol DG
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Bauindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 59.765 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

105,85 EUR (300)
105,90 EUR (300)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -9,26%
Perf (abs.) -10,76
Beta 1,14
Volatilitdt 20,58

ERSTE

Group

106,10 EUR
106,10 EUR
104,85 EUR
105,40 EUR
105,38271 EUR
3.649
384.541,50
55
100
1J 3J
+2,81% +15,81%
+2,88 +14,39
0,97 0,93
17,93 22,22
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

16.08.2024

Zeit

17:09
15:30
16:43
17:00
08:09
14:06

08:10

103,76 EUR (2.524
104,66 EUR (4.003
108,92 EUR (4.555
110,13 EUR (3.397
120,98 EUR (28.03.2024
97,46 EUR (17.06.2024
120,98 EUR (28.03.2024
97,46 EUR (17.06.2024

—_— o — — — — = T

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

105,80 EUR 0,08 13
105,45 EUR 0,00 4
105,65 EUR 0,38 55
105,80 EUR 0,00 39
104,85 EUR 0,00 1
105,30 EUR 0,06 1
104,85 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19487733
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10581472
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199457747
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3365476
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19592982
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39894636
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39894636
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32958641

VINCI SA

ERSTE

Group

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Dusseldorf

Berlin

16.08.2024
16.08.2024
05.08.2024
16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024

08:01
16:33
15:30
17:09

16:30
08:08

104,85 EUR
105,65 EUR
105,85 USD
105,85 EUR

105,55 EUR
104,75 EUR

0,00
0,05
0,04
85,84
0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19783345
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10649844
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3146277
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1544899
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440759007
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440759007
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30739808
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17564

VINCI SA

Firmenprofil

Firmenlogo

viNEI] l’,

Kontaktdetails
VINCI SA

1973 bd de la Défense, CS 10268 - 92757

Nanterre Cedex

Telefon+33-1-57-98-61-00
Fax: +33-1-47-51-91-02
E-mail: media.relations@vinci.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Xavier Huillard
Arnaud Grison
Christian Labeyrie

Christophe Pélissié
du Rausas

Isabelle Spiegel
Jocelyne Vassoille

José Maria Castillo
Lacabex

Nicolas Notebaert
Patrick Richard
Pierre Anjolras
Pierre Coppey
Pierre Duprat

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Annette Messemer
Carlos Aguilar
René Médori
Yannick Assouad
Alain Said

Benoit Bazin

Caroline Grégoire-
Sainte-Marie

Claude Laruelle

Dominique Joly-
Pottuz

Graziella Gavezotti

Marie-Christine
Lombard

Roberto Migliardi

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:media.relations@vinci.com
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